
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN LONG BIÊN 
 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       Long Biên, ngày      tháng      năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Danh hiệu “Cơ quan đạt chuẩn văn hóa”,  

“Đơn vị đạt chuẩn văn hoá”, “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hoá” 02 năm 2023 - 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN LONG BIÊN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương ngày 22/11/2019 của Quốc hội; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2022 của Quốc hội;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng 
trên địa bàn thành phố Hà Nội;  

 Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 03/01/2024 của BCĐ phong trào 

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá” quận Long Biên về thực hiện 

phong trào năm 2024;  

Xét Tờ trình số 32/TTr-LĐLĐ ngày 17/12/2024 của Liên đoàn lao động 

quận Long Biên về việc xét, khen thưởng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt 

chuẩn văn hoá năm 2023 - 2024; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Quận. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận và trao Giấy công nhận Danh hiệu “Cơ quan đạt chuẩn 

văn hóa”, “Đơn vị đạt chuẩn văn hoá”, “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hoá” 02 năm 

2023 - 2024 cho 20 đơn vị. 

(Có Danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận; Thường trực Hội đồng 

Thi đua - Khen thưởng Quận; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các tập thể có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, NV. (05b)   

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

 

Nguyễn Mạnh Hà 



2 

DANH SÁCH 

Các Cơ quan, Đơn vị, Doanh nghiệp đạt Danh hiệu “Cơ quan đạt chuẩn văn hóa”, 

“Đơn vị đạt chuẩn văn hoá”, “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hoá” 02 năm 2023 - 2024 
 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       tháng    năm 2024 của Chủ tịch UBND quận Long Biên) 

 

I. CƠ QUAN ĐẠT CHUẨN VĂN HOÁ: 05 

1. Cơ quan Dân, Đảng quận Long Biên 

2. Cơ quan Tòa án nhân dân quận Long Biên  

3. Kho bạc Nhà nước quận Long Biên 

4. Cơ quan phường Việt Hưng 

5. Cơ quan phường Ngọc Lâm 

II. ĐƠN VỊ ĐẠT CHUẨN VĂN HÓA: 10 

1. Trường Mầm non Phúc Lợi 

2. Trường Mầm non Hoa Sữa 

3. Trường Tiểu học Đức Giang 

4. Trường Tiểu học Phúc Lợi 

5. Trường Tiểu học Lê Quý Đôn 

6. Trường Tiểu học Gia Thụy 

7. Trường Tiểu học Đoàn Khuê 

8. Trường THCS Chu Văn An 

9. Trường THCS Thanh Am 

10. Trường THCS Lý Thường Kiệt 

III. DOANH NGHIỆP ĐẠT CHUẨN VĂN HÓA: 05 

1. Công ty TNHH Thương mại Việt Tuấn 

2. Công ty TNHH Toyota Long Biên 

3. Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Phú Thành 

4. Công ty Cổ phần Savico Hà Nội 

5. Công ty TNHH Hương Việt Sinh 

(Danh sách này gồm 20 cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp./.) 

 

 

 


		2024-12-18T14:51:26+0700


		2024-12-18T17:41:11+0700


		2024-12-18T17:49:34+0700


		2024-12-19T13:52:03+0700


		NGUYỄN MẠNH HÀ
	2024-12-20T09:29:43+0700
	Signer's office
	NGUYỄN MẠNH HÀ
	Signing document


		2024-12-20T10:41:38+0700


		2024-12-20T10:41:38+0700


		2024-12-20T10:41:38+0700


		2024-12-20T10:41:38+0700




